

מבנה	פרק	תת פרק	סעיף	מספר	תאריך	יח' מידה	כמות חומר	חומר	מחיר	סכ"כ חומר	הערות
					01.30						
	01	30	1130	01.030.1130	חירור/אש חציבה כללית לעומק שאינו על של 1 מ' למכתו מעל 1000 מ"ק	מ"ק	6,000.00	59.00	354,000.00		
	01	30	1190	01.030.1190	חירור/אש חציבה כללית לעומק לעומק כלל מעל 1 מ' ועד 3 מ' למכתו מעל 1000 מ"ק	מ"ק	6,000.00	55.00	330,000.00		
	01	30	113	01.030.113	הידוק מבוקר על ידי כמות הידוק הישירית לעומק למכתו בהתאם להנחיות המפקח ובאשורו בלבד	מ"ר	4,500.00	50.00	225,000.00		את הסעיף לפי 50 ש"ח ולא 45 ש"ח
				01.50							
	01	50	0205	01.050.0205	הידוק רגיל של שתי (קרקעית הפרצה) ו/או פני קרקע בטבנים	מ"ר	4,500.00	5.30	23,850.00		
	01	50	0230	01.050.0230	הוספת לפענים מוריקים (בהידוק לא מבוקר) עבור הידוק מבוקר	מ"ק	5,500.00	3.10	17,050.00		
	01	50	0104	01.050.0104	מעט סגסא, לרבות פחית משכיבית של 20 ס"מ והידוק לא מבוקר, המעט יסופק ממוחבא	מ"ק	4,700.00	174.00	817,800.00		מחאים לחישוב כולל סופ מסלעה
	01	50	0111	01.050.0111	מחשבת, המעט רגיל למכתו מעל 2500 מ"ק	מ"ק	4,700.00	174.00	817,800.00		
	01	50	0111	01.050.0111	מעט סגסא, לרבות פחית משכיבית של 20 ס"מ והידוק לא מבוקר, המעט יסופק ממוחבא	מ"ק	4,700.00	174.00	817,800.00		
				02.10	מחשבת, המעט רגיל למכתו מעל של מעל 250 מ"ר ועד 1000 מ"ר	מ"ק	750.00	148.00	111,000.00		מעט למסלעות
	02	10	0011	02.010.0011	מחשבת פלדה עשלים ושולעים בכל הקטרים והארכים לחץ הבטון	טון	80.00	5,580.00	446,400.00		
	02	11	0040	02.011.0040	מעט בטון רזה ב-20 בעובי 5 ס"מ מחתול לתרשים	מ"ר	5,000.00	61.00	305,000.00		כולל לקירות
				02.41							
	02	41	0010	02.041.0010	קירות סיד ב-30 (שקיעה 5", חשיפה 2-4) יסוקת עם הרצפה, על גבי מעט או על הכרע, חתוב המסרת 20 ס"מ (המעט נמדד בנפרד)	מ"ק	20.00	2,100.00	42,000.00		
				05.50	מחשבת בטון ב-30 (שקיעה 5", חשיפה 2-4) יסוקת על מעט או על הקרקע בעובי 20 ס"מ (המעט נמדד בנפרד)	מ"ר	3,900.00	347.00	1,353,300.00		
				03.10							
	03	10	0002	03.010.0002	אספקת והתקנת אלמנט בקורה רגם בודד גובה 90 ס"מ, חוצרת חברת "רדיוס" אקרטיסין / ברא"ל" או ש"ע כלל פלדת קלת במשקל עד 12 ק"ג לפלדת כלל חישוק סגסא עם יכולת נעירה באגסם של מינימום 150 ק"ג בסגירה לפחת עליון וכל הדרוש על"פ המעט לצייל, חתוב הכבל לפסל רצפמה של פלדה לאשור המעט	יח'	790.00	1,800.00	1,422,000.00		
	03	10	0004	03.010.0004	אספקת והתקנת אלמנט בקורה רגם בודד גובה 90 ס"מ, חוצרת חברת "רדיוס" אקרטיסין / ברא"ל" או ש"ע כלל פלדת קלת במשקל עד 12 ק"ג לפלדת כלל חישוק סגסא עם יכולת נעירה באגסם של מינימום 150 ק"ג בסגירה לפחת עליון וכל הדרוש על"פ המעט לצייל, חתוב הכבל לפסל רצפמה של פלדה לאשור המעט	יח'	632.00	2,800.00	1,769,600.00		
				05.32	איסוף קירות בסיסי מסגרת "מאפולקס פרויפקט 1" או ש"ע בדומות "א.צ. סנהלולית מתקדמות לבינו" (במכת של כ-3.5 ק"גול"ר) לקבלת פסי יבש בעובי 2.5 מ"מ והגנה על יריעת H.D.P.E חולקת בעובי 0.5 מ"מ	מ"ר	300.00	1,100.00	330,000.00		רבע מכמות מ"ק הקירות והסודות לא התקבלה תוכנית פיתוח עם פרטת קצירת גובהים של הקירות הכמות ולקחה על פי חישוב של רבע מכמות הקירות והסודות
				06.52	גיש-מערך מפלדה בגובה 1.05 מ' המאוחזר(מט עליון), המוט התחתון והעמודים נעזרים בקוטר 1/2" עובי דופן 2.9 מ"מ מרחבים בורים, המעטרים במרחק עד 1.8 מ', לרבות פלדת עיטן לעמודים במידות 150/150/8 ס"מ עם מוטות עיטן, המעטקה מנולחן ועוביו, מעטן בבטון או ברצפמה בגובה לפי הצורך	מ'	200.00	660.00	132,000.00		
				06.06	התחתית חוזר לעומקות אט לא תבצע בגובה	מ'	200.00	(34.00)	(6,600.00)		
				08.06	עמוד תאורה מפלדה מנולחן באופן יחיד בגובה עד 10 מ' מעל פני היסוד, בעל חתך קוני ואם מרחבם לכל ארום, מנולחן באופן יחיד בגובה עד 10 מ' מעל פני היסוד, בעל חתך קוני ומאט לפסלים בראש המעט, פלדת סיד, והתקנת המעט והמעט על"פ מפתח במקומות יחיד, חתוב המעט לביסוס עם כל המעטרים ועבודת היסוד הדרוש בלבד בקשת המסרת, חצרת עשש אורות נעשיות, לפי בחירת יועץ התשתית	יח'	8.00	5,500.00	44,000.00		סעיף מ"כ"ג
				08.0750	גלגל דלת להתקנת האגסית על עמודי תאורה בעל הספק של IP-65, (400W), עם הציוד הדרוש להתקנתם וכולל דרייבר ב-1, כדומת "אלמנטים ב-1", חצרת עשש	יח'	48.00	3,000.00	144,000.00		הגודל 480 על פי חושב גפי התאורה בחביות 8 עמודים כפול 8 עמודים לכל עמוד
				08.0800	סיפון גג קרוזיה לעמוד תאורה, באמצעות ציפוי כדומת "מסלוקיה" או ש"ע האוסר סיפון גג קרוזיה לרצוע עליון תאורה, באמצעות ציפוי כדומת "מסלוקיה" או ש"ע מאשור	מ'	80.00	490.00	39,200.00		סעיף מ"כ"ג
				08.0810	סיפון גג קרוזיה לרצוע עליון תאורה, באמצעות ציפוי כדומת "מסלוקיה" או ש"ע מאשור	יח'	8.00	450.00	3,600.00		סעיף מ"כ"ג
				08.11							
	08	11	0021	08.011.0021	חצרת של מעטל לביסוס בחיובת 40 ס"מ ועומק 120 ס"מ, לרבות ריסוד יחיד, סרטי סיפון, מילוי חוזר והידוק סופי	מ'	400.00	75.00	30,000.00		כמות על פי הכ"כ של המיקוד על פי חובות יש כ 300 מ"מ עם כישות לכל עמוד
	08	11	0050	08.011.0050	הוספת עובר ריסוד כביש אספלט למסך הנחת גזרת והחזרת למצב שלפני הריסוד לרבות שינוי המבנה, בחיובת 40 ס"מ	מ'	100.00	138.00	13,800.00		בחביות לא מנולחן אספרט יש כביש קיים הסעיף והענק מ"כ"ג
	08	11	1057	08.011.1057	סיד לעמוד תאורה, במידות 120X120X150 ס"מ, במסגרת כ-30 לרבות: חפירת, שריון מעבר, הארכת סיד, בסיס, ברזל דן, ברז עיטן, אופיס, ריסוקות, מילוי החללים בצדדי היסוד, מילוי המרחח בין פלדת היסוד והיסוד גישס אספלט (אם נדרש)	יח'	8.00	4,298.00	34,384.00		אין סיד כפי שאופיינו בכ"כ, אין פרט, אין בקיץ מידות קדומות
				08.12							
	08	12	0020	08.012.0020	את בקרה עול בקוטר 100 ס"מ ובמסגרת 100 ס"מ לרבות חפירת/חציבה, הקנקן, חקירה, מנחה מתאים ל-12.5 סנ"מ, סילום, שני קרוזיה פחחים, איסוף חוזר בתחתית	יח'	8.00	2,500.00	20,000.00		הוספו עד 4 את בקרה מהכ"כ הקדים - כ 25 מ'
				08.21							
	08	21	0410	08.021.0410	צינרת פלסטיים קוטר 63 מ"מ עם חבל משיכה מפוליפרופילן שחור בקוטר 8 מ"מ, עבור קט שלפון בהתאם לדרישות תב"בזק", ק"ע 13.5, מנועים בחבירה מונחת לרבות כל חומר והחבר	מ'	480.00	29.00	13,920.00		על פי כ"כ הקודם כמות הסעיף היה 240 בחביות מנולחן שני צינורות קט וכל הכמות גדלה בהתאם - לערך פרטת חשיות תקשורת 2 צינורות
	08	21	0510	08.021.0510	צינורת רב סבבתיים קוטר 75 מ"מ עם חבל משיכה חומר חומרי החיבור	מ'	480.00	16.60	7,968.00		על פי כ"כ הקודם כמות הסעיף היה 240 בחביות מנולחן שני צינורות קט וכל הכמות גדלה בהתאם - לערך פרטת חשיות תקשורת 2 צינורות
				08.31							
	08	31	0230	08.031.0230	כבלי נחושת מסוג N2XY/FR-1 (XLPE) בחיבור 5X16 מ"מ קבועים למבנה מנוחים על פלמחית או בתעלות או מושלמים ביסירות לרבות חיבור בשני הקצוות, כדומת "ארכה" או ש"ע	מ'	240.00	95.00	22,800.00		בתוכנית מאופיינ התחברות ללוח חשמל ראשי לא מנולחן בחביות מידה שנית לעמוד ולכן הכמות היא ערכה בלבד
	08	31	0267	08.031.0267	כבלי נחושת מסוג N2XY/FR-1 (XLPE) בחיבור 5X35 מ"מ קבועים למבנה מנוחים על פלמחית או בתעלות או מושלמים ביסירות לרבות חיבור בשני הקצוות, כדומת "ארכה" או ש"ע	מ'	20.00	174.00	3,480.00		
				08.35							
	08	35	0030	08.035.0030	מוליך נחושת גלריה בחיבור 35 מ"מ, טכסיום בקרקע/אוויר או על מולם כבלים לרבות חיבור בשני הקצוות, כדומת "ארכה" או ש"ע	מ'	300.00	38.50	11,550.00		הכמות גדלה מיסוף שבועות חישוב של הכמות עד לתשע עמודים בסיס הארקה לצדית חשמל להתחברות
				08.40							
	08	40	0015	08.040.0015	אלקטרויד הארקה באורך 3 מטר עשירי ממוסות פלדה ממוסות נחושת בקוטר 19 מ"מ באורך של 1.5 מ"ל אחת, תקעים אגנית בקרקע לרבות אצורים מקורים לרבות עשה במבנה בקוטר 50 ס"מ קצוות 60 ס"מ נעמטה 8125	יח'	8.00	788.00	6,304.00		על פי עמודי תאורה
				08.43							

